
Attività Didattica [COD] Corso di Studio [COD]
PROGRAMMAZIONE [ST0851] INFORMATICA [L-INF]

Sessioni Prima Sessione [20/05/2019 - 30/09/2019]
Descrizione Appello Appello 6 - Programmazione1819 - Orale
Tipo di Prova Orale
Prenotazione (dal-al) 01/01/2019 - 01/07/2019
Date Appello 02/07/2019 - 09:00:00 - Nessun partizionamento - Appello 6 - Programmazione1819 - Orale - POLO CARLA LODOVICI - Via Madonna delle carceri, Camerino
Totale Studenti iscritti 26

Tipo Esito Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Elenco Studenti Iscritti all'Appello
# Matricola Cognome Nome Anno Freq.
1 107425 AGOZZINO CARMELO LUCA 2018/2019
2 105716 BELLAGAMBA MATTIA 2018/2019
3 105615 CATALUFFI ANDREA 2018/2019
4 104935 CECCHI MATTEO 2018/2019
5 099185 DONATI MICHELE 2018/2019
6 104937 FERMANI EMANUEL 2018/2019
7 106481 FOCANTE GIORGIA 2018/2019
8 101318 GIULIANI MAURO JULIAN 2017/2018
9 105916 GURINI EMANUELE 2018/2019
10 103874 KRAJA LAERT 2017/2018
11 101621 MANCINI GIACOMO 2017/2018
12 105624 MARAMICI SIMONE 2018/2019
13 101112 MARIOTTI FEDERICO 2017/2018
14 104945 MICARELLI SIMONE 2018/2019
15 106937 MUÇAJ KLODJAN 2018/2019
16 100822 MURRA EDOARDO 2017/2018
17 105127 ONORI DANIELE 2018/2019
18 104886 PETRUCCI DAMIANO 2018/2019
19 105937 PIERINI MICHELE 2018/2019
20 105133 ROSI DIEGO 2018/2019
21 100906 ROSSI FLAVIO 2017/2018
22 095804 SCURIATTI LETIZIA 2015/2016
23 106487 SIMEONE GIOVANNI 2018/2019
24 101083 TULLIO ALESSANDRO 2017/2018
25 105321 VERDECCHIA MIRKO 2018/2019
26 106143 XHEKA ARMANDO 2018/2019
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Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)
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Matricola Cognome Nome Data Orale
105716 BELLAGAMBA MATTIA Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
105615 CATALUFFI ANDREA Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
104935 CECCHI MATTEO Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
099185 DONATI MICHELE Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
104937 FERMANI EMANUEL Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
101318 GIULIANI MAURO JULIAN Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
105916 GURINI EMANUELE Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
103874 KRAJA LAERT Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
101621 MANCINI GIACOMO Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
105624 MARAMICI SIMONE Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00
101112 MARIOTTI FEDERICO Lunedì 8 Luglio, dalle ore 9:00

107425 AGOZZINO CARMELO LUCA Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
104945 MICARELLI SIMONE Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
106937 MUÇAJ KLODJAN Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
100822 MURRA EDOARDO Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
105127 ONORI DANIELE Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
104886 PETRUCCI DAMIANO Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
105937 PIERINI MICHELE Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
105133 ROSI DIEGO Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
100906 ROSSI FLAVIO Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
095804 SCURIATTI LETIZIA Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
106487 SIMEONE GIOVANNI Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
101083 TULLIO ALESSANDRO Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
105321 VERDECCHIA MIRKO Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00
106143 XHEKA ARMANDO Giovedì 11 Luglio, dalle ore 9:00


